
Dz.U./S S149
04/08/2023
475092-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:475092-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Serwery
2023/S 149-475092

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Urząd Komunikacji Elektronicznej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5272367496
Adres pocztowy: ul. Giełdowa 7/9
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-211
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Ginszt
E-mail: zamowienia.publiczne@uke.gov.pl 
Tel.:  +48 225349169
Adresy internetowe:
Główny adres: www.uke.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Łączność

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i wdrożenie serwerów, urządzeń sieciowych wraz z systemem do zarządzania i analizy oraz z usługą 
wsparcia technicznego i gwarancją producenta na okres 36 miesięcy na dostarczony sprzęt
Numer referencyjny: BA.WZP.26.27.2023

II.1.2) Główny kod CPV
48820000 Serwery

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:zamowienia.publiczne@uke.gov.pl
www.uke.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


Dz.U./S S149
04/08/2023
475092-2023-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa i wdrożenie serwerów, urządzeń sieciowych wraz z systemem do zarządzania i analizy oraz z usługą 
wsparcia technicznego i gwarancją producenta na okres 36 miesięcy na dostarczony sprzęt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa, siedziba Zamawiającego.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie serwerów, urządzeń sieciowych, wraz z systemem do 
zarządzania i analizy oraz z usługą wsparcia technicznego i gwarancją producenta na okres 36 miesięcy na 
dostarczony sprzęt.
2. Dostawa i wdrożenie będzie obejmować następujące elementy:
1) Przełącznik sieciowy Typu A - szt. 4,
2) Przełącznik sieciowy Typu B - szt. 2,
3) Przełącznik sieciowy Typu C - szt. 2,
4) Przełącznik sieciowy Typu D - szt. 2,
5) Przełącznik sieciowy Typu E - szt. 4,
6) Urządzenie ochrony przez rozproszonymi atakami sieciowymi, szt. 2,
7) Systemy analiz i zarządzania – szt. 1,
8) Serwer RACK - szt. 10,
9) Przełącznik SAN – szt. 4,
10) Macierz typ 1 – szt. 1,
11) Macierz typ 2 – szt. 1.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku numer 1 do SWZ – OPZ.
3. Zamawiający dopuszcza na podstawie art. 441 ustawy Pzp, skorzystanie z prawa opcji. W ramach prawa 
opcji Wykonawca dostarczy i wdroży dodatkowo:
1) Serwer RACK - szt. 1,
2) Przełącznik sieciowy Typu B - szt. 1,
3) Przełącznik sieciowy Typu C - szt. 1,
4) Przełącznik sieciowy Typu D - szt. 1.
4. Skorzystanie przez Zamawiającego z Prawa Opcji uzależnione jest od potrzeb Zamawiającego oraz od 
posiadania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na realizację Umowy.
5. Zamówienie opcjonalne nie stanowi zobowiązania Zamawiającego do jego udzielenia, jak również nie 
stanowi podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania 
tego zamówienia.
6. Wykonawca zapewni odpowiednią liczbę osób i środków, aby w sposób niezakłócony i należyty realizować 
zamówienie.
7. Zamawiający informuje, że ewentualne podane w opisie przedmiotu zamówienia nazwy własne nie mają 
na celu naruszenia art. 99 ustawy Pzp, a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych 

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S149
04/08/2023
475092-2023-PL

3 / 8

i technologicznych Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem 
spełnienia tego samego poziomu technologicznego, wydajnościowego i funkcjonalnego przedmiotu 
zamówienia. Wszystkie ewentualne nazwy własne i marki handlowe zawarte w SWZ oraz dokumentacji, 
zostały użyte w celu sprecyzowania oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego. Zamawiający 
informuje, że dopuszcza składanie ofert, w których poszczególne urządzenia bądź materiały wymienione w 
dokumentacji przetargowej mogą być zastąpione urządzeniami bądź materiałami równoważnymi. Poprzez 
pojęcie materiałów i urządzeń równoważnych należy rozumieć materiały gwarantujące realizację dostaw lub 
usług zgodnie z wymaganiami Zamawiającego oraz zapewniające uzyskanie parametrów technicznych nie 
gorszych od założonych w dokumentacji przetargowej i specyfikacji technicznej.
8. Równoważne produkty i urządzenia muszą być dopuszczone do obrotu i stosowania zgodnie z 
obowiązującym prawem. Wykonawca, który zaoferuje produkty oraz urządzenia równoważne wymagające 
zmiany posiadanych decyzji, będzie musiał w ramach wykonania zamówienia w imieniu Zamawiającego, 
uzyskać wymagane decyzje własnym staraniem i kosztem, gwarantując jednocześnie wykonanie zamówienia 
w terminie wynikającym z SWZ. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez 
Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy/usługi spełniają wymagania 
określone przez Zamawiającego.
9. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie 
umowy stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ.
10. Na podstawie art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeżeli 
środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający dopuszcza na podstawie art. 441 ustawy Pzp, skorzystanie z prawa opcji. W ramach prawa opcji 
Wykonawca dostarczy i wdroży dodatkowo:
1) Serwer RACK - szt. 1,
2) Przełącznik sieciowy Typu B - szt. 1,
3) Przełącznik sieciowy Typu C - szt. 1,
4) Przełącznik sieciowy Typu D - szt. 1.
Skorzystanie przez Zamawiającego z Prawa Opcji uzależnione jest od potrzeb Zamawiającego oraz od 
posiadania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na realizację Umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S149
04/08/2023
475092-2023-PL

4 / 8

Przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w ramach projektów współfinansowanych przez Unię Europejską 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu Państwa w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020, a mianowicie w ramach następujących projektów:

II.2.14) Informacje dodatkowe
„Finansowanie zaplecza technicznego i szkoleniowego dla Urzędu Komunikacji Elektronicznej w 2023 
r.” (POPC.04.01.01-00-0073/22)
„Dostęp do bieżącej informacji o jakości usług IAS w oparciu o system monitorowania jakości Internetu 
SMJI” (POPC.02.01.00-00-0136/21)
„Rozbudowa Systemu Punktu Informacyjnego ds. Telekomunikacji etap II w latach 
2020-2023” (POPC.04.01.01-00-0041/20)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność 
kredytową w wysokości nie niższej niż 50 000 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli 
wykaże, że:
a) posiada doświadczenie w zakresie tożsamym do zakresu stanowiącego przedmiot zamówienia, a 
mianowicie, iż w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zamówienia (zamówienie 
rozumiane jest jako dostawa lub usługa) o wartości nie niższej niż 20.000.000,00 PLN brutto każde i każde 
obejmujące swym zakresem dostawę, wdrożenie i konfigurację infrastruktury serwerowej i sieciowej wraz 
oprogramowaniem dla jednostki o strukturze rozproszonej (co najmniej 3 lokalizacje), przy czym każde 
zamówienie swym zakresem obejmowało łącznie co najmniej wszystkie następujące Produkty: serwery, 
macierze dyskowe oraz urządzenia sieciowe. Łączna wartość dostawy Produktów (tj. serwerów, macierzy 
dyskowych i usług) musi być nie niższa niż 20.000.000,00 PLN brutto w każdym zamówieniu. Uwaga! 
Zamawiający wymaga, aby w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
całość doświadczenia wymaganego niniejszym punktem została wykazana przynajmniej przez jednego z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie;
b) w okresie realizacji zamówienia będzie dysponował personelem zdolnym do należytego wykonania 
zamówienia, w szczególności osobami pełniącymi rolę ekspertów, przypisanych do każdej z ról opisanych 

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S149
04/08/2023
475092-2023-PL

5 / 8

poniżej, spełniającymi wymagania określone dla każdej z ról, z zastrzeżeniem, że Zamawiający nie dopuszcza 
łączenia poniższych ról przez jedną osobę:
Kierownik Projektu – co najmniej jedna osoba spełniająca następujące wymagania, a mianowicie, która 
posiada:
• Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Informatyka lub pokrewnym;
• Umiejętności potwierdzone ważnym certyfikatem: PRINCE2® Practitioner lub IPMA na poziomie co najmniej 
Level „C” lub Project Management Professional (PMP) lub równoważnymi oraz certyfikatem Scrum Master lub 
równoważnym certyfikatem z obszaru metodyk zwinnych;
• Wiedzę z zakresu zarządzania usługami infrastruktury IT potwierdzoną ważnym certyfikatem: ITIL – Expert lub 
równoważnym
• Wiedzę z zakresu zarządzania bezpieczeństwem informacji potwierdzoną ważnym certyfikatem: Administrator 
Bezpieczeństwa Informacji lub równoważnym
• Co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika/koordynatora projektów IT i był 
kierownikiem /koordynatorem dostaw wraz z wdrożeniem infrastruktury wraz z oprogramowaniem dla co 
najmniej 2 podmiotów, o wartości nie mniejszej niż 4 500 000 PLN każda, w tym jedna o wartości o co najmniej 
niż 15 000 000 PLN.
Specjalista ds. Rozwiązań Sieciowych1 – co najmniej jedna osoba spełniająca następujące wymagania, a 
mianowicie, która posiada:
• Co najmniej 36 miesięczne doświadczenie w konfigurowaniu infrastruktury sieciowej zdobyte w co najmniej 3 
niezależnych projektach o łącznej wartości nie mniejszej niż 35.000.000,00 PLN brutto, w tym co najmniej jeden 
projekt o wartości nie mniejszej niż 20 000.000,00 PLN brutto;
• Certyfikat Cisco CCIE Enterprise Infrastructure (R/S) lub równoważny;
Specjalista ds. Rozwiązań Sieciowych2 – co najmniej jedna osoba spełniająca następujące wymagania, a 
mianowicie, która posiada:
• Co najmniej 36 miesięczne doświadczenie w konfigurowaniu infrastruktury sieciowej zdobyte w co najmniej 3 
niezależnych projektach o łącznej wartości nie mniejszej niż 35.000.000,00 zł brutto, w tym co najmniej jeden 
projekt o wartości nie mniejszej niż 20 000.000,00 zł brutto.
• Certyfikat Cisco CCIE Enterprise Infrastructure (R/S) oraz co najmniej Cisco CCNP Collaboration lub 
równoważny.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Specjalista ds. Infrastruktury Serwerowej – co najmniej jedna osoba spełniająca następujące wymagania, a 
mianowicie, która posiada:
• Co najmniej 36 miesięczne doświadczenie w projektowaniu infrastruktury informatycznej (w tym co najmniej 
obejmującej: serwery, macierze dyskowe, przełączniki SAN, systemy kopii zapasowej, oprogramowanie 
systemowe, oprogramowanie narzędziowe) zdobyte w co najmniej trzech niezależnych projektach o łącznej 

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S149
04/08/2023
475092-2023-PL

6 / 8

wartości nie mniejszej niż 35.000.000,00 PLN brutto, w tym co najmniej jeden projekt o wartości nie mniejszej 
niż 20 000.000,00 PLN brutto;
• Certyfikat na poziomie eksperckim z rozwiązania macierzowego lub równoważny;
• Certyfikat wykazujący wiedzę w zakresie sieci Data Center lub równoważny;
• Certyfikat wykazujący wiedzę w zakresie implementacji rozwiązań serwerowych lub równoważny
Informacje w zakresie równoważności certyfikatów:
Certyfikaty wskazane jako wymagane dla danego specjalisty mogą być zastąpione certyfikatami równoważnymi. 
Jako certyfikat równoważny Zamawiający rozumie certyfikat analogiczny co do zakresu wskazanego certyfikatu, 
co jest rozumiane jako:
• analogiczna dziedzina merytoryczna wynikająca z wiedzy, której dotyczy certyfikat (np. zarządzanie 
projektami, zarządzenie bazami danych, testowaniem, administracją bazami danych, programowanie, etc.),
• analogiczny stopień poziomu kompetencji (np. podstawowy, zaawansowany, ekspert),
• analogiczny poziom doświadczenia zawodowego wymagany dla otrzymania danego certyfikatu (np.: 
konieczność wykazania się uczestnictwem w określonej liczbie projektów w danej roli, etc.),
• uzyskanie certyfikatu potwierdzone jest egzaminem, o ile był wymagany.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 
określonych w Projekcie Umowy, stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/08/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S149
04/08/2023
475092-2023-PL

7 / 8

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informacje o:
1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 150 000,00 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
2. Z postępowania wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o 
których mowa w 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1, 4, 5 i 7 ustawy Pzp.
3. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp (tj. tzw. procedurę 
odwróconą). W pierwszej kolejności Zamawiający dokonana badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
4. W związku z zastosowaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający nie 
wymaga złożenia wraz Ofertą oświadczenia na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(„JEDZ”). Zamawiający będzie żądał złożenia tego oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona.
5. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni 
terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych wskazanych w Rozdziale 10 SWZ.
6. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, to 
szczegółowe informacje o składanych dokumentach znajdują się między innymi w Rozdziale 10 SWZ oraz w § 
4 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy.
7. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
składa na wezwanie Zamawiającego w odniesieniu do tych podmiotów dokumenty wymienione w Rozdziale 10 
SWZ.
8. Wraz z ofertą wykonawca zobowiązany jest złożyć dokumenty, o których mowa w Rozdziale 14 SWZ.
9. Informacja o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z wykonawcami oraz o wymaganiach formalnych 
dotyczących składanych ofert, oświadczeń i dokumentów znajduje się w Rozdziale 11 SWZ.
Uwaga: Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić i zamieścić w treści 
przedmiotowego ogłoszenia o zamówieniu, pozostałe informacje zawarto i wskazano w SWZ dostępnej wraz z 
przedmiotowym ogłoszeniem o zamówieniu na stronie internetowej przedmiotowego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S149
04/08/2023
475092-2023-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych - Biuro Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2023

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

